【101學年度校安通報第 2號】

日期：101 年 9 月 25 日

發布單位：校安通報中心

聯絡人：何俊德

聯絡電話：05-2717312

全天候值勤電話：05-2717373

主旨：近期重點宣導

一、注意交通安全：剛開學，軍訓組於林牧路口站勤，請同學注意交通安全，記得

戴安全帽、不要超速、搶道，遵守交通相關規則，確保個人安全。

二、迎新宿營宣導：近期各系辦分別辦理迎新宿營活動，請依規定洽商符合安全遊

覽車與旅館，並注意各項活動安全，嚴防脫序行為，以維校譽。

三、個人身體狀況或適應不良：剛開學，同學間若有身體不適或適應不良，請勇於

開口尋求同儕、師長或學生輔導中心協助，以維個人安全與求學順利。

四、個人服儀提醒：為傳承深遠的優良學風，同學服裝應以端莊整齊為原則，請勿

穿著奇裝異服（尤其嚴禁穿著背心、脫鞋）。

五、手機門號直銷：電信業者為推展業務，提供獎金給同學(拉人參加有獎金)，且

合約通常為高資費方案且需綁約，導致同學為賺取佣金，用各種方式找同學，

找學弟妹加入，導致彼此關係緊張，甚至有不友善言詞產生，請同學注意不要

參加這種直銷行為，遇到類似事件，可立刻向導師、院系反映。

六、補習業進入班級：近期有同學反映，有補習業者藉由請同學吃 pizza、喝可樂

進入班級拓展業務情事；再次重申，業者未經學校同意之商業行為均屬違規，

若同學一時認知不清，一旦簽約，將可能導致個人權益受損。

PS：

預官考選：報名日期 101年 10月 18日至 11月 8日 17時。有意願同學請至教官室

或上國軍人才招募中心查詢。

學務處    關心您